
 

COMUNE DI PEDEMONTE 
Provincia di Vicenza 

 
Via Longhi n. 1 Pedemonte  VI 

Tel. 0445 / 747017 - Fax 0445 / 747188 

Cod.Fisc. 84001630247 

P.IVA: 01467250245 

e-mail: u.segreteria@comune.pedemonte.vi.it 

pec: pedemonte.vi@cert.ip-veneto.net 

 

 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 
(Artt. 36 e 98 D.Lgs. n. 50/2016) 

1.  Amministrazione Aggiudicatrice: COMUNE DI PEDEMONTE - Via Longhi, 1 - 36040 Pedemonte  
(VI),  PEC: pedemonte.vi@cert.ip-veneto.net - www.comune.pedmeonte.vi.it. 

2. Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principale attività esercitata: Ente locale - Comune. 

3. Natura ed entità dell’appalto: appalto di “SERVIZIO TECNICO DI PROGETTAZIONE DEFINITIVA-
ESECUTIVA, DIREZIONE DEI LAVORI, COORDINATORE PER LA SICUREZZA DEI LAVORI 
"AMPLIAMENTO EDIFICIO POLIFUNZIONALE" 
 

4. Base di offerta: € 50.000,00 
CUP: F84E19001570005 -CIG: 9119551B8C 

5. Codice CPV: 71223000-7 Servizi di progettazione di lavori di ampliamento di edifici 

6. Procedura di aggiudicazione prescelta: affidamento diretto riconducibile alla previsione di cui 
all’art 1 comma 2 lettera b) della Legge 11/09/2020, n. 120 di conversione del D.L. 16/07/2020, n. 
76 e art. 157 comma 2 primo periodo del D.lgs. 50/2016; 

7. Soggetti invitati: n. 1, arch. Canale Luigi Antonio di Schio (VI). 

8. Nome ed indirizzo dell’aggiudicatario: arch. Canale Luigi Antonio con studio professionale a Schio 
(VI) in via Veneto n.2/C, Cod.fisc. CNLLNT53H21D717P, P.IVA 00646040246. 

9. Aggiudicazione definitiva dell’appalto: Determina n. 39 del 23.02.2022. 

10. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale per il 
Veneto - Cannaregio 2277/8 - Venezia - entro i termini previsti dalle attuali disposizioni di legge. 

11. Responsabile Unico del Procedimento: dott.ssa Dalle Carbonare Mariacristina 

Pedemonte, 28.02.2022 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
           Carotta Roberto 

 

http://www.comune.pedmeonte.vi.it/

